UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND    Ân Tường Đông, ngày         tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

UBND xã tổ chức Hội nghị Tổng kết phong trào thi đua năm 2023, phát

động phong trào thi đua năm 2024.

 Chủ trì Hội nghị: Ông Trần Hải Âu – Phó Chủ tịch UBND xã – Phó Chủ

tịch Hội đồng thi đua – Khen thưởng xã.

1. Thành phần mời tham dự:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã

- Ủy viên UBND xã;

- Trưởng hoặc phó các ngành, đoàn thể, các đơn vị trên địa bàn xã.

-Trưởng thôn của 7 thôn.

- Đại diện các tập thể, các cá nhân được khen thưởng và báo cáo tham luận

tại Hội nghị.

2.Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 5 năm 2024

 3. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Ân Tường Đông

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

-Như thành phần;           PHÓ CHỦ TỊCH

-Lưu VT.

                Trần Hải Âu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:52:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Hải Âu<auth-antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:59:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:59:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:59:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!